
令和７年９月18日 

栃木県立鹿沼高等学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 様 

栃木県立鹿沼高等学校ＰＴＡ 

会  長 倭 文 勝 康 

文 化 部 小 池 真 紀 

校  長 柴 田 高 志 

 

鹿苑祭「ＰＴＡバザー」商品御協力の御礼について 

 

日頃は、ＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき、心より御礼申し上げます。 

さて、８月30日（土）に行われた学校祭「鹿苑祭」は、大盛況のうちに幕を閉じることが出来ました。ＰＴＡ事

業である「ＰＴＡバザー」も行われ、保護者の方々からの多数の商品提供と当日の御協力により、無事に開催する

ことが出来ました。心より御礼申し上げます。 

つきましては、バザー収益が 124,310円となりましたことを御報告させていただきます。この益金は、生徒会活

動へ還元させていただきます。 

また、今後ともＰＴＡ活動への御理解と、御協力を賜りますようお願い申し上げます。 


